tre hundra kronor, 2st 100kr lappar och 2st 50kr lappar.

2024-5000-BG55273-10
Kontanter ( 1 st)

Platsbeskrivning
Anträffades i byrå i misstänkts rum.

Status
Ska lämnas ut
Anspråkstagare
Mehr, Kasper
Adam Viggo

Land/valuta : Sverige - SEK Summa : 5500
Anteckningar: Fem tusen fem hundra kronor, 9st 500kr sedlar, 5st 200kr sedlar.

Handläggande enhet
Region Mitt, Grova brott 1
PO Västmanland

Beslagsprotokoll
K19-2024-12-06

2024-5000-BG55273

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer
5000-K1617152-23

Föremålspunkter

2024-5000-BG55273-11